χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 12−07−2011, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού εκατόν τεσσάρων στρεμμάτων (104 
στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση «Καστέλια» Τοπικής 
Κοινότητας Λαγκάδας, Δημοτικής Ενότητας Λεύκτρου, 
Δήμου Δυτικής Μάνης, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζε−
ται από τα σημεία: 1, 2, 3, ............., 25, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημόσιο Δάσος.
Δυτικά: